
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT ~ i ?  PASURlVE 
Adresa: Rr.'Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228516, Website: www.hidaagov.al 

D E K L A R A T R  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrirnin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
femijeve madhore, nt! baze te Ligjit nr.9049, dae 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare @ tt! zgledhurve dhe e disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nt! ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligin nr.9529, 
dae 11.05.2006. . 

L 

A U T O R I Z X M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pik& 5 te nenit 14, t& ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegj& - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE em& dhe per llogarine time, tii bashkhshortit /es dhe ti! 
Gmijeve madhor& 
Deklaroj se t2 dhPnot e pm4yruam prej nreje n2 kefe dokumenf 
jant t2 vtrteta dhe nu& kam deRlaruar osgj.? q2 nuk Bht2 e vPrtetE 



NDRYSHIMGT 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALIJAJTSHME DHE LIIAJTSHME 

. . . .. 
. ~ & h k r u a o i  hollEsisht odryshimet (rhtesa dhe pak?sime) I& Ilojin, sipCrfnqcn. adresetl'. ku ndddhen. 

momentin e ktyerjes sk veprimit. vlerPn nt! ielie apo ne valutii qP pasqyrohet nii dokumeotacbnin $6 - dispononi, cmimin e blerjes, n& rnunged! t8 dokumenteve vlcren q6 kcni shtuar apo pakesuar, pjes&n takuese 
q@ totiironi $do lloj pasurie, tiipabajtshme dhe tB luajtshmc, likuiditete, te regjistruar osr jo n& regj 

. publike, per periudhCn nga deklarimi i mPpnrshi4n deri me 31 dhjetor tC vitit 16 deklarimii. 

DEPOZITE BANKARE 01 
100.000 (n.jeqind mije) leke Kursime personale 

trelnlje e peseqln 
DEPOZITE  

DEPOZITE BANKARE
Ne erner te djalit  dhe tiniin, te dergclara nga 
vellai i gruas emigrant ne  Itali, femijeve te mi 

.. . 

NEsc ky Sonnal Esli~c i pani,jakucsl~Cm, vafhdoni ie. 
plolCsoni nE So(pli~pjs. tC:.&ij. 

. . 

. . . . . ,  ,. ,,:. , , . '  . . . ~ 

.,.. 
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TE ARnHURAT DEE ANG-T 
N% VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelw PRIVATE 

, - = -  . * I borde, komisione e qdo angazbim e ;eprimtari tjetiir qii ka sjellii tii " 
ardhura oersonale, oEr basbkiishortin/en dhe fZkiiEt LadhdrE. " a l u t ~  n ~ a  deklaril . -  

miiparsh&m den m 

Te ardhurat nga txwa dhe shwrblimet mbi wge w r  1 867.292 (tTeteaind e 

" 

P8rcaktoni emiirtimin e institucionit, organizatk apo aktivitetit nga ku 
janii sigumar tii ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin 

A - * 

- a -  

bashkeshortes si mesuese ne-drejtorine arsikire gjirokaster. 

I 

Te ardhurat nga ~ a g a  dhe shuerblimet mbi rage te 216.000 (dvaind e I 

dbjetor tE vitit fe deklarimit 

gjashted'hjete e-shtate mije 
e dyqind e nentedhjete e 
dy) leke. 

. " .  
gjashtembedhjete mije) 
leke 

Ntise ky format &she i pamjaftueshLhn, vazMoni tL! ploWni nb fotokopje tL! tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI i LARTE I UEKLARliMlT DHE KONTROLLIT T p  PASlJRlVE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe tizike (kredi, hua'mamje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarinli i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyri~net e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
T e  dhenat per emra personast! r~daj  te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t e  ruajtur konfidencialitetin c ty1.e. 

Pgrshkruani holllsisht qPUimin e detyrimit f i s c i a r .  Shuma e shlyer ngr Gjendja e detyrimit t 
shumeh totafen&fek& apq R& vabt&,,dat& e Mliit  dcklarimi i meparshetn nibetur pa shlger deri 
dhe t8 mharimit ti! dqrimit  (muajiiviti), nr, e . . deri nB 31 dhjetor tlt vitit ni! $1 dhjetar te vitit 
konttatik dhe isteresia-bit&. li! debr imi t  deklarimit 
k r  kredit* bankace shumin totale (principal + . (me shif1.a dhe me rjae) (me shirra dhe me f jalb :. 
interesX koh-ia&jen [mwjihiti), dhe kBsti mwjor.. . . Principaltintere _, 

I 
..-.- 

I I 7 I 
t 



KEPIIBLIKA E SHQIP~KIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEULARIMIT DHE KONTROLLI'I'TE PASlJKlVE 

D E K L , A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.042003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.042005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, nibienier femije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Enler, atesi, mbiemer, funksion 

A l l l O R 1 5 ! 1 M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA'I'&?S SE IN'I'ERESAVE 

N e  baze te pikes 5 te nenit 14, t5 l igj i t er.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve prrblike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe tiontrollit te Pasurive dhe personat e 
a~itorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergiithshSnl i ILUKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, iwenda dlie jashte vendit, in terest  private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

I)ekluroj sc tii dhbncrt c IMcsiIyruuru prcj mejc nP kiitb 
~10,liuuntcntjunP tii vi;rteta dhc nuk kum &k/uruurcrs~i! 
113 rruk C.vItte c vcrtctii 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PAL~IAJTSHME I 

PASURITE E LUAJTSHME 
I 

,.. . i:: P~&~r*&~~hi;fi&~t"fid:ry&~e~ (shtas dhe pawime) n& Ilojin, s i ~ a g e ~ ; ' ~ d b ~ & ~ ~ $ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ : ~ i  
, ' momentin e kryerjes st! vcprimit, vleren. nO leke apo n.5 valute qP pasqyrohet' nP dokumentacionin qB',%: 

. , ,. 
. . P(!rsDfknmr t pastsrli@ d&e kburinki i 

.... 

... 
. . . . , . .. 

Ncse :L'y roni~al kh tc  i ppamjaftucslicm. \'a~,hdoi~i ie pluiesoni nE Iotokopjc LC ~ i j ~  

~ k ~ ~ a ~ ~ + ~ : ~ ~ ~ ~ ~ ~ w ; . i ~ + r n ~ s ~ ~ ~ ~ r n s  



R E P U B I ~ I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMI'I' DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DAE TE ARDHIJRAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhimc ne vcprimtari privalc dhclosc publikc mc qcllilii fi l in~i osc $do lloj ~cprinilaric c k ~ c r  brcnda osc 
jashtc vcndil. qc La krijuar tc ardhura. s i  dhc anpazhimc nE organizata fitinipnlrcsc dlic jo litimpnutsc. liqensa 
dhe patenta qe sjeHin fitim, sindkata osc organizata profcsionalc. polilikcr slitcicrorc dlic pjcscmanjc nc qdo 
organi/,atc tjclcr: pcr pcriudhcn nga data c dcklarimit LC mcp;~rsl~cm dcri tic 3 I dhjctor tc \,itit tc dcklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te alsioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
pertitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te ~iieparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Ptrshkrurni holltkisht  do l loj angazhimi diie veprimtarie @ ka sjellLc 
tB ardhura,emPrtimi i institueionit, i olpanizatCs apo i aktivitetit nga 
ku  jant siguruar ti! itrdhvrat, a d m a  , nr. i regjistrit publ ik statusi, 
objekti i veprh@cisi! se o w h a t i % .  funksioni dbclose naty ra e Shuma e te ardhuravetekrijuam. 
angazhimit nga deklarimi i mCpnrshtm deri nLc 31 dhjetor te vilit ti: nZ lek6 upo IS valut? 
deklarimit (me shifra dhe mefjali?). . .. . - . . . -. . . . -. . . . - . . . - . . . -. . . . -. . . -. . - - . . . . -. . . . - . . -. . . . . . 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 

Dcl).rinicL fiaanciarc ndaj pcrsonavc juridikc dhc f i z ik~  (krcdi. huin~~rr jc.  dclyrin~ per studimc CI.) qd 
ckzistojnc brcnda dlic jashtc vcndit. tc mbctura cndc pa u slilycr nga dcklarinii i meparshem deri  ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te dcklarimit.. 
Te dhcnat pCr cmra pcrsonash nda.1 Ui cilC\,c kcni dctyrimc linancian: tc pasqyrohcn ne llctcn nr.12. pcr LC 
n~ajtur konfidcncialilclin c tyrc. 

PLrshkruani hol@&ht qi5flimin e detyrimit finandiar. Sbcrrnne shlyer ngu Cjendja e detyrimit tc 
shumPn tot& nE ltrkt epo nP valug, daten cfillimit dcLlarimi i mc'pershfm mbetur pa shlyer deri 
dhe g mbarimit te: detyrimit (muajilviti), nr. e deri n(! JI dhjetor tP vitit ne 31 dhjetor is vi1it tL! 
kontra lh dhe interesin-bid. ti5 deklarimit dekixrimit 
P?r kredita bankare ahurnan toble (principal + (nir shifrn dhe me fial&) (me shifrx dhe nn fjalr') 
intereb), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Prh~cipakinteres 

I 




